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Sisäministeriö pyytää lausuntoa raportista "Päätöksiä turvallisuudesta. 

Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikertomusta" 

1.9.2014 mennessä. 


Sähköinen hyvinvointikertomus tukee kunnissa tehtävää päätöksentekoa ja 

on tärkeä osa kunnan strategista toiminnan ja talouden suunnittelua, toteu­

tusta ja arviointia. Sähköinen hyvinvointikertomus on tällä hetkellä käytös­

sä yli 200 kunnassa ja sen ylläpidosta ja kehittämisestä vastaa Suomen Kun­

taliitto. Turvallisuussuunnitelmia on tehty lähes kaikissa kunnissa. 


Raportti sisältää esitykset siitä, miten turvallisuussuunnitelma tulisi kunnis­

sa liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. Esitykset perustuvat sii­

hen, että näin toimimalla turvallisuutta koskevat päätökset tulisivat osaksi 

kunnan strategiaa sekä toiminnan ja talouden suunnittelua. 


Raportissa on todettu, että on tärkeää että myös muut turvallisuussuunnitte­

luun osallistuvat tahot, esimerkiksi poliisi, alueellinen pelastuslaitos sekä 

muut toimijat liittävät turvallisuussuunnittelussa päätetyt tavoitteet ja toimet 

osaksi toiminnan suunnittelua ja päätöksentekoa. 


Raportti sisältää esityksen sähköiseen hyvinvointikertomukseen liitettävistä 

turvallisuutta kuvaavista mittareista ja tunnusluvuista. Osa mittareista on 

valtakunnallisesti saatavilla olevia mittareita, osa niin sanottuja vinkkimit­

tareita, jotka eivät ole saatavilla automaattisesti. Raportti sisältää yhteensä 

kahdeksan esitystä siitä, miten turvallisuussuunniteJma tulisi liittää osaksi 

sähköistä hyvinvointikertomusta. 


Turvallisuus ja hyvinvointi liittyvät hyvin tiiviisti toisiinsa. Molemmat kä­

sitteet pitävät sisällään yhteiskunnan häiriöttömän tilan, jota puolestaan va­

rautuminen ja jatkuvuudenhallinta edistävät. 


Turvallisuussuunnitelman liittäminen osaksi sähköistä hyvinvointikerto­

musta on mahdollisuus ja keino liittää turvallisuusasiat osaksi kunnan stra­

tegiaa, toiminnan ja talouden suunnittelua ja päätöksentekoa kunnissa. 

Tämä lisäisi myös mahdollisuuksia kunnan resurssien kohdentamiseksi tur­

vallisuuden kannalta tärkeisiin kohteisiin yhdessä muiden toimijoiden 

resurssien kanssa. 


Turvallisuutta ja hyvinvointia parantavista toimenpiteistä syntyy kokonai­

suus, jolla vaikutetaan sekä turvallisuusongelmien ennalta ehkäisyyn että 

turvallisuusongelmien vähentämiseen. 


Sähköinen versio julkaisusta "Turvallisuus osaksi sähköistä hyvinvointiker­

tomusta" on luettavissa osoitteessa 

www. intermin.ftljulkaisut. 


Päätösehdotus (kunnanjohtaja): 




Askolan kunnanhallitus toteaa lausunnossaan että kunta pitää 
turvallisuustyötä tärkeänä ja toteaa, että turvallisuus on ollut yhtenä 
teemana kunnan nykyisissäkin tavoitteissa. 

Lisäksi kunta pitää tärkeänä työryhmän esityksiä ja suosituksia ja ottaa ra­

portin huomioon sähköisen hyvinvointikertomuksen kehittämisessä. 


Päätös: 


Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


Täytäntöönpano: Sisäministeriö 


Lisätietoja: vt. hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh. 040 719 5069 tai etuni­

mi.sukunimi@askola.fi 
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